

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	16.386,00	0,00		16.386,00	0,00 0,00
Totale		0,00	16.386,00	0,00	0,00	16.386,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.782.373,07 922.913,34	4.859.459,73	46.399,46	0,00		108.570,98	4.797.288,21 1.031.484,32
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	13.764,71	13.764,71	0,00	0,00			13.764,71
3) Terreni (patrimonio disponibile)	128.294,72	128.294,72	0,00	0,00			128.294,72
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.429.759,93 721.098,28	708.661,65	184.704,04	0,00		305.257,14	588.108,55 1.026.355,42
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.477.074,37 898.537,50	2.578.536,87	10.349,59	0,00		100.548,91	2.488.337,55 999.086,41
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	201.586,87 153.486,14	48.100,73	488,00	0,00		11.398,42	37.190,31 164.884,56
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	126.626,77 121.915,13	4.711,64	2.197,80	0,00		3.756,11	3.153,33 125.671,24
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	207.849,89 198.850,70	8.999,19	0,00	0,00		7.090,60	1.908,59 205.941,30
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	175.988,79 158.091,26	17.897,53	3.517,98	0,00		3.331,12	3.331,12 161.422,38
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	18.406,85 12.615,95	5.790,90	0,00	0,00		2.193,81	2.193,81 14.809,76
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	25.459,00 20.460,19	4.998,81	0,00	0,00		1.071,17	1.071,17 21.531,36
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		8.379.216,48	247.656,87	0,00	0,00	543.218,26	8.083.655,09
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	4.131,66	4.131,66	0,00	0,00			4.131,66
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		4.131,66	0,00	0,00	0,00	0,00	4.131,66
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		8.383.348,14	264.042,87	0,00	0,00	559.604,26	8.087.786,75

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	122.675,12	122.675,12	211.150,34	0,00	0,00	122.675,12	211.150,34
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	26.889,00	26.889,00	17.044,50	0,00	0,00	26.889,00	17.044,50
- capitale	263.030,81	263.030,81	143.723,69	0,00	0,00	263.030,81	143.723,69
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	665,32	665,32	0,00	665,32	0,00	0,00	0,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.342,60	1.342,60	0,00	1.342,60	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	3.058,50	3.058,50	2.679,00	3.058,50	0,00	0,00	2.679,00
- capitale	0,00	0,00	16.213,67	0,00	0,00	0,00	16.213,67
d) da alienazioni patrimoniali	110.671,50	110.671,50	0,00	11.000,00	0,00	99.671,50	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	37.705,14	37.705,14	15.091,57	4.520,49	0,00	33.184,65	15.091,57
4) Crediti per IVA	37.910,00	37.910,00	0,00	0,00	0,00	24.583,00	13.327,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	74.764,33	74.764,33	0,00	0,00	0,00	74.764,33	0,00
Totale		678.712,32	405.902,77	20.586,91	0,00	644.798,41	419.229,77
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	10.676,16	10.676,16	0,00				10.676,16
Totale		10.676,16	0,00	0,00	0,00	0,00	10.676,16
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	741.362,01	741.362,01	2.457.754,33	2.658.543,45			540.572,89
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		741.362,01	2.457.754,33	2.658.543,45	0,00	0,00	540.572,89
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.430.750,49	2.863.657,10	2.679.130,36	0,00	644.798,41	970.478,82
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	3.174,06	3.174,06	0,00	0,00			3.174,06
TOTALE RATEI E RISCONTI		3.174,06	0,00	0,00	0,00	0,00	3.174,06
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		9.817.272,69	3.127.699,97	2.679.130,36	0,00	1.204.402,67	9.061.439,63
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	611.042,68	611.042,68	246.162,37	167.536,37	0,00	425.293,69	264.374,99
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		611.042,68	246.162,37	167.536,37	0,00	425.293,69	264.374,99

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.813.591,77	1.813.591,77				540.658,39	1.272.933,38
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.813.591,77	0,00	0,00	0,00	540.658,39	1.272.933,38
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	3.298.529,32	3.298.529,32	230.630,36			314.969,36	3.214.190,32
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.859.488,05	1.859.488,05	59.294,53			38.074,39	1.880.708,19
TOTALE CONFERIMENTI		5.158.017,37	289.924,89	0,00	0,00	353.043,75	5.094.898,51
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.594.096,29	2.594.096,29	0,00	157.819,16		0,00	2.436.277,13
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	224.389,73	224.389,73	162.618,77	117.290,82	0,00	107.098,91	162.618,77
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	24.583,00	0,00		24.583,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	27.177,53	27.177,53	70.757,57	3.157,81	0,00	65,45	94.711,84
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.845.663,55	257.959,34	278.267,79	0,00	131.747,36	2.693.607,74
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		9.817.272,69	547.884,23	278.267,79	0,00	1.025.449,50	9.061.439,63
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	611.042,68	611.042,68	246.162,37	167.536,37	0,00	425.293,69	264.374,99
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		611.042,68	246.162,37	167.536,37	0,00	425.293,69	264.374,99

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario